
IT/OT – Systemingeniør

Brænder du for IT/OT? Vil du arbejde med varierende opgaver og de nyeste teknologier? Trives du
i et fagligt stærkt miljø med humor, samarbejde og faglig sparring?
Så kan du meget vel være vores nye systemingeniør i Init Danmarks afdeling i Værløse!
Jobbeskrivelse
Du bliver en del af en projektorganisation med stor faglig bredde og kolleger på tværs af både
georgrafi og specialer. Vi arbejder tæt sammen, sparer løbende og deler viden, så vi sammen
leverer robuste løsninger, der skaber værdi hos kunden.
I rollen får du en varieret hverdag med både projekter og løbende serviceopgaver. Du vil bl.a.
designe og implementere nye IT/OT-infrastrukturløsninger og samtidig være med til at sikre
stabilitet i kundernes eksisterende miljøer gennem service, opdateringer og løbende forbedringer.
Mere konkret vil du bl.a.:

Designe, implementere og optimere IT/OT-løsninger i projekter (fx Windows Server-miljøer,

opsætning af AD, domænecontrollere og ESXi-servere)

●

Udarbejde og opdatere netværkstegninger og systemdokumentation (fx Visio)●

Arbejde med SQL-databaser og struktureret datahåndtering●

Administrere OT-assets og opdateringer (firmware/software)●

Understøtte OT-sikkerhed og NIS2-relaterede aktiviteter●

Være teknisk kontaktpunkt over for kunder i projekter og service●

Hvem er du?
Du er passioneret omkring IT/OT og trives i rollen som den, der får tingene til at spille – både
teknisk og praktisk. Du motiveres af at løse tekniske udfordringer, skabe stabile løsninger og løfte
kvaliteten i kundernes IT/OT-miljøer.
Vi forestiller os, at du:

Har erfaring med – eller en stærk interesse for – IT/OT, herunder både fysiske og virtuelle

servermiljøer

●

Har kendskab til netværk, SQL-databaser og struktureret datahåndtering●

Arbejder systematisk med dokumentation og netværkstegninger (fx Visio eller lignende)●

Er nysgerrig, løsningsorienteret og god til at kommunikere med både kunder og kolleger●

Har interesse for – eller erfaring med – OT-sikkerhed og NIS2●

Hvorfor vælge os?
Du bliver en del af en fagligt stærk afdeling, der er på forkant med nye teknologier, og hvor
samarbejde, tillid og udvikling er en naturlig del af hverdagen. Du får ansvar og indflydelse på både
de tekniske løsninger og din måde at arbejde på.
Hos os kan du bl.a. se frem til:

Spændende og varierede opgaver og projekter inden for bl.a. industrien og

forsyningsbranchen

●

Mulighed for at følge projekter hele vejen fra design til idriftsættelse hos kunden●

Stor fleksibilitet i hverdagen – og mulighed for at flekse ind og ud●

En kultur præget af humor, samarbejde og fællesskab, understøttet af sociale aktiviteter●

En arbejdsplads, hvor ledelsen er tæt på og går op i både trivsel og udvikling●

Du kan læse mere om mulighederne hos Init på vores hjemmeside: Init som arbejdsplads - Init DK
Lyder det som noget for dig?
Så glæder vi os til at høre fra dig! Du ansøger ved at udfylde ansøgningsformularen og uploade dit
CV og evt. en ansøgning.
Hvem er Init?   
Du bliver en del afInit– en virksomhed i vækst, som har en ambition om at samle de bedste
virksomheder og mennesker inden for Industriel IT og Automation. I dag er vi i Danmark ca. 450
medarbejdere fordelt på mere end 20 lokationer. Vores motto – ”We areInittogether” – gælder både,
når vi samarbejder med kolleger om at gøreInittil en attraktiv arbejdsplads, og når vi samarbejder
med kunder for at forme fremtiden indenfor Industriel IT og Automation.  Læs mere på
initgroup.com
 

Deadline:

Location:
Værløse

Working hours:
Full time

Job type:
Permanent

Contact person:
Per Ghodt

https://initgroup.com/da/init-som-arbejdsplads/
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